СОГЛАСИЕ НА ПРИВЛЕЧЕНИЕ К ОБЩЕСТВЕННОМУ ТРУДУ
Директору КГБ ПОУ «Дивногорский техникум
 лесных технологий» Павлову Ю.М.
от (родитель, усыновитель, удочеритель,
 опекун, попечитель)
(нужное подчеркнуть)
______________________________________
ФИО
несовершеннолетнего_____________________________
 ФИО
или
от студента_____________________________
ФИО

	Даю согласие на привлечение к общественно-полезному труду, в том числе:
1. участие в труде по самообслуживанию (дежурство в общежитии);
2. участие в общественно-полезном труде (Уборка территории техникума, трудовые экологические десанты, посадка и уход за растениями)
в целях формирования трудовых навыков, воспитания сознательного отношения к труду и экологического воспитания на основании «Закона об образовании» ст.34 п.4 «Основные права обучающихся и меры их социальной поддержки и стимулирования».
Согласие вступает в силу со дня подписания и действует в течение всего периода обучения в КГБ ПОУ «Дивногорский техникум лесных технологий».
Согласие может быть отозвано мною в любое время на основании моего письменного заявления.

«_______»________________20_____г.				_________________
										(подпись)

«_______»________________20_____г.				_________________
										(подпись)